ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля 2021 г.                                                                                          № 6/54

г. Ставрополь

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания участников голосования

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г.   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                  в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 01 июля 2021 г. № 164/1433 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года», для организации голосования избирателей, находящихся в местах временного пребывания, в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Образовать шесть избирательных участков в местах временного пребывания участников голосования на территории Ленинского района города Ставрополя №№ 48 –53 (согласно приложению).
2. Определить, что срок полномочий  участковых избирательных комиссий образованных в местах временного пребывания участников голосования истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов, референдума, если в вышестоящую комиссию                     не поступили жалобы (заявления) на действия (бездействие) данной комиссии, в результате которых были нарушены порядок голосования                     и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство.
3. Направить настоящее постановление в газету «Вечерний Ставрополь» для опубликования в срок не позднее 14 сентября 2021 года.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя Жукову И.И.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя
от 06.07.2021 № 6/54

СПИСОК
избирательных участков в местах временного пребывания участников голосования на территории Ленинского района города Ставрополя

Избирательный участок № 48
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольский краевой клинический перинатальный центр» (г. Ставрополь, ул. Ломоносова, 44, тел. 75-05-85).
В границах участка: территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ставропольский краевой клинический перинатальный центр».
[bookmark: faks]Избирательный участок № 49
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения         для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница» (г. Ставрополь, ул. Лермонтова, 208, тел. 71-51-15).
В границах участка: территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница».
Избирательный участок № 50
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Краевая специализированная клиническая инфекционная больница» (г. Ставрополь, ул. Серова, 521, тел. 24-44-92).
В границах участка: территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Краевая специализированная клиническая инфекционная больница».
Избирательный участок № 51
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер» (г. Ставрополь, ул. Достоевского, 52, тел. 28-69-50).
В границах участка: территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер».
Избирательный участок № 52
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Краевой клинический противотуберкулезный диспансер» (г. Ставрополь, ул. Достоевского, 56, тел. 28-83-60).
В границах участка: территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Краевой клинический противотуберкулезный диспансер».
Избирательный участок № 53
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для голосования: Федеральное казенное учреждение следственный изолятор № 1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России                      по Ставропольскому краю (г. Ставрополь, пл. Воровского, 6, тел. 24-12-32).
В границах участка: территория Федерального казенного учреждения следственного изолятора № 1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ставропольскому краю.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

[bookmark: _GoBack]
Секретарь комиссии							    И.И. Жукова